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OPIS ROZWIĄZANIA

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do pozaustrojowego

utleniania krwi (oksygenarator do oksygeneracji krwi) krążącej

i eliminacji z niej dwutlenku węgla, z membraną z organicznego

materiału o właściwościowych porotwórczych, przeciwzapalnych

i przeciwkrzepliwych.

Istota wynalazku charakteryzuje że zawiera komorę wymiany gazowej

o podłużnym kształcie w postaci walca prostego lub walca

eliptycznego (spłaszczonego), w którego podstawach wykonane są

otwory przelotowe, przy czym z jednej trzykomorowa jest połączona

gazo-szczelnie ze zbiornikiem wyrównawczym doprowadzającym

mieszaninę gazową zwierającą tlen, mający otwór wylotowy

mieszaniny gazowej z instalacji podającej tą mieszaninę. Z drugiej

strony komora połączona jest gazoszczelnie ze zbiornikiem

odprowadzającym z komory mieszaninę gazową, mając otwór

wylotowy mieszaniny gazowej, a wewnątrz komory umieszczona jest

membrana w postaci wiązki kapilar.

Materiały zastosowane do budowy membrany nie uwalniają związków

chemicznych toksycznych dla komórek oraz same nie powodują

reakcji patogennych w komórkach. Membrana zabudowana

z opisanych materiałów zabezpiecza przed powstaniem biofilmu ( nie

powstają na niej płytka bakteryjna), ze względu na budowę

wewnętrzną materiału, czyli układu makrocząsteczek i porów w

materiale, który nie jest protagonistą rozwoju i przylegania płytki

bakteryjnej.

Pozaustrojową oksydację krwi stosuje się w stanach w których

dochodzi do potencjalnie odwracalnego głębokiego zaburzenia

funkcji płuc w stopniu uniemożliwiającym skuteczną wymianę

gazową za pomocą wentylacji mechanicznej.

obniżenie ciśnienia parcjalnego tlenu,

zmniejszenie ryzyka powstania skrzepliny,

poprawa skuteczności terapeutycznej ECMO !!!,

skuteczności leczenia i minimalizacja potencjalnych

ryzyk

wsparcie układu oddechowego i krążeniowego:

ratownicze działanie w sytuacjach nagłych:

zastosowanie u pacjentów pediatrycznych i dorosłych

wsparcie przy ostrej niewydolności oddechowej

badania kliniczne i rozwój technologiczny
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